
日 月 火 水 木 金 土

１ ２ ３ ４ ５

友引 先負 仏滅 大安 赤口

６ ７ ８ ９ 10 11 12

先勝 友引 先負 仏滅 大安 赤口 先勝

13 14 15 16 17 18 19

友引 先負 大安 赤口 先勝 友引 先負

20 21 22 23 24 25 26

仏滅 大安 赤口 先勝 友引 先負 仏滅

27 28 29 30 31

大安 赤口 先勝 友引 先負

行政書士法人井口事務所
長岡事務局
Tel：0258-22-1012
fax：0258-23-1726

いつもお世話になっております。井口事務所の小宮です。
毎々、このかわら版をご覧いただき、ありがとうございます。
さて、本年も残すところ僅かとなってきました。本年は今まで
に経験の無いほどの激動の年となりましたが、皆様からは変わ
らぬご愛顧を賜り、心より御礼を申し上げます。

いわゆる「はんこ問題」や急速なデジタル化によって、来年も
目まぐるしく環境が変化していきそうですが、その
ような中でも明るい材料を見つけていきたいと思い
ます。来年も引き続き、よろしくお願いします。

新潟事務局の開設に伴い、普通車・軽自動車共に新潟登録は
毎日行います。
登録予定日の前日までに担当者へ必要書類をお渡しください。

１２月の予定

■事務所休業日

新潟事務局
Tel：025-278-7454
fax：025-278-7455

土偶との遭遇
いつもお世話になっております。
事務所受付の中村です。
皆さんは土偶というとどんな形のものを思い浮かべま
すか?
歴史の教科書に載っているものが代表的ですが、色々
な種類の土偶が存在するようです。
先日、十日町市の博物館で催された土偶の特別展を見
に行く機会がありました。土偶をまじまじと見るのは
初めてでしたが、愛らしい顔や体にとても癒されまし
た。ご当地のゆるキャラのような個性があり、細かい
ところまで見ごたえがありました。ゆるキャラが好き
な方はぜひ画像検索してみてください!

お取り寄せ
いつもお世話になっております、
事務所受付の田中です。
最近よく通販でお肉のお取り寄せを購入しています。
地鶏や牛タン、ハンバーグなど冷凍保存できるものを
買い少し贅沢したい日に食べています。
お肉の中でも鶏肉が好きなのでこれからいろいろ地鶏
を食べてみたいなと思っています。
あまり遠くへ旅行も難しいので、お取り寄せを利用し
て各地の魅力を感じていくのもいいかなと思います。


